



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Caractéristiques générales

**Conservation :** Ambiant

**Conditionnement :** Colis de 10.000 Boite de 0.150 kg

**Liste des ingrédients :** chocolat au lait 24% (sucre, cacao en pâte, fève de cacao, LAIT ÉCRÉMÉ EN POUDRE, GRAISSE DE BEURRE, émulsifiant lécithine de tournesol), crispies de céréals (FARINE DE BLÉ 13%, farine de riz 2%, farine de maïs 2%, sucre, MALT D'ORGE, sel de cuisine, sirop de glucose caramel), sirop de glucose, sirop de glucose-fructose, flocons de céréales complètes grillés (AVOINE 5%, BLÉ 3%, ORGE 2%), ARCHIDES GRILLÉS 7%, sucre, graisse de coco, cornflakes (maïs 2.5%, sel de cuisine, EXTRAIT DE MALT D'ORGE), miel 1%, sel de cuisine, sirop de glucose caramel, émulsifiant (lécithine de tournesol), arômes naturels. PEUT CONTENIR TRACES DE: NOISETTES, AMANDES.

**Pays de transformation :** Allemagne

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 270

**Allergènes majeurs :** Fruit à coque, Lait

**Traces d'allergènes :** Aucune signalée

**Fragrances allergisantes :** Aucune fragrance allergisante

**Composants spécifiques :** Sans huile de palme

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé

**Taux de TVA :** TVA réduite - 2,5%

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,910	455	17.6	10.5	65.8	34		6.8	0.5

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.39

Type de matières grasses : Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Boîte	0.15	0.18	1	Boîte			04011800521219
Couche	22.5	0	150	Boîte	15		
Colis	1.5	0	10	Boîte			
Palette	112.5	0	750	Boîte	75		